

TOIMINTAKERTOMUS 2024- 2025

1. YLEISTÄ SEURAN TOIMINNASTA

Voimisteluseura Kyrön Kieppi r.y. on perustettu vuonna 1994. Sen asema Hämeenkyröläisten lasten liikuttajana on merkittävä. Harrastajia on käynyt myös lähikunnista. Toiminta on aktiivista. Seuran jäsenmäärä on nyt 492, joista 378 ovat aktiivisia. Jäsenrekisteri päivitettiin 6/2025 ja rekisteristä poistettiin kaikki ne jäsenet, jotka eivät ole toiminnassa mukana.

Harjoittelupaikkana toimi pääasiassa Hämeenkyrön yhteiskoulun liikuntasali. Tilapäisinä tiloina kursseille ja väistökerroille toimi Mahnalan ympäristökoulun liikuntasali, HS trainingin salit, monitoimikeskus Silta ja Ikurin liikuntahalli. Yhteiskoulun liikuntasali suljettiin YO-kirjoitusten vuoksi sekä kevät- että syyskaudella reiluksi kolmeksi viikoksi. Väistökertojen harjoittelu tuotti paljon lisätyötä, mutta saatiin hyvän koordinoinnin myötä sujumaan hyvin.

Seuran tarjontaan kuului alle kouluikäisten voimistelukoulut, aloitusikä 1,5 vuotta. Alle kouluikäisille oli tarjolla myös napero-parkour, jonka ikähaitari oli 5-6-vuotiaat. Kouluikäisille tarjottiin matalan kynnyksen harrasteryhmiä akrobatian, telinevoimistelun ja parkourin osalta.

Tänä kautena suurinta osaa harrasteryhmistä ohjasi OKM:n tuella palkattu harrastekoordinaattori. Harrasteryhmissä voimistelija sai kertoa halustaan siirtyä tavoitteellisempaan voimisteluun, jolloin harrastekoordinaattori teki suullisen ja usein myös videon avulla tapahtuvan alkuselityksen kisaryhmien valmentajille voimistelijan tasosta. Näin oli mahdollisuus päästä kokeilemaan teamgym esivalmennuksen harjoituksia ja testauksiin.

Tavoitteellisempaa voimistelua oli tarjolla teamgym -lajissa. Teamgym esivalmennusryhmän alaikäraja oli 7 vuotta. Esivalmennusryhmiin pääsy tapahtui oman kiinnostuksen ilmoittamisella, valmentajan suosituksella ja tasotestien kautta. Esivalmennusryhmän voimistelijat tutustutettiin jo kilpailumaailmaan.

Teamgym esivalmennusryhmässä voimistelevalle oli mahdollista siirtyä valmennusrinkiin tasotestien kautta. Päävalmentaja ja kilpailuryhmien valmentaja pitivät tasotestit. Seura oli luonut pääsyvaatimukset esivalmennus-, ja valmennusryhmille, erotellen eri luokka-asteissa kilpailevien tasotestaukset erikseen. Tasotesteissä arvioitiin ja testattiin sosiaalisia, fyysisiä ja psyykkisiä taitoja.

Kevätkaudella järjestettiin nuorille kaksi käsinseisontan ja ponnistustekniikan kurssia, jonka sisällössä oli huomioitu teamgymin vaatimukset. Kurssiin kuului kolme harjoituskertaa ja kursseille ilmoittautui hyvin osallistujia.

Erityistä tukea tarvitseville lapsille järjestettiin Temppuili tutuksi -pienryhmiä toiveisiin perustuen kurssimuotoisena. Toiminnan kattavuus oli 12 viikkoa. Kurssit oli jaettu syys- ja kevätkaudelle. Ryhmät saivat paljon kiitosta ja jatkoa toivottiin seuraavallekin kaudelle.

Aikuisille oli tarjolla syksyllä akrobatiaryhmä ja keväällä sekä akrobatia-, että telinevoimisteluryhmät. Syyskaudella järjestettiin aikuisille kolmen kerran käsinseisontakursseja, ensimmäisen kurssin päätteeksi jatkettiin vielä kahden samanlaisen kurssin merkeissä, sillä suosio oli suuri ja monet käsinseisonta- kursseilla olleet jatkoivat kevätkaudella telinevoimistelussa.

Esivalmennusryhmä Uniques ja valmennusryhmät Celea ja Felicia osallistuivat syyskaudella kilpaharrasteluokkiin. Esivalmennusryhmässä oli niin monta voimistelijaa, että se jaettiin kahdeksi joukkueeksi syyskaudella. Kaikki neljä joukkuetta osallistuivat kilpailuihin. Kilpaharrasteluokkiin päätettiin osallistua, koska joukkueilla oli luokkanoston harjoittelu käynnissä. Tällä taktiikalla päästiin harjoittelemaan kovempitasoisen luokan liikeyhdistelmiä kisatilanteessa.

Kevätkaudella päästiin jälleen luokkakilpailuihin. Uniques 1 luokkaan, Celea 2 luokkaan ja Felicia 3 luokkaan. Ylempien luokkien kilpailut, joihin 3 luokkaa jo kuuluu, olivat seuran historian ensimmäiset. Kesäkuussa järjestetyiltä Tampereen

Voimistelupäiviltä Felicia saavutti hopeamitalin 3.luokan mestaruussarjassa. Lisäksi pronssimitalin alkukarsintojen vapaaohjelmasta. Uniques pääsi finaaliin, jossa sijoittui 4-7 sijalle (1.luokassa ei erotella 4-7 sijaa). Celea kilpaili vajaalla joukkueella, joten mitalisijat jäivät haaveeksi. Tämä oli tiedossa etukäteen, joten kilpailuista lähdettiin hakemaan kisakokemusta.

Harrasteryhmät harjoittelivat kahdessa kaudessa: kevät ja syyskausi. Lisäksi palkattujen kesätyöntekijöiden voimin kesäkaudelle toteutettiin kesätoimintaa seuraavasti: Akrobatia ja käsinseisonta, Telinevoimistelu ja TeamGym, Perheakrobatia ja telinevoimistelu sekä Parkour. Kaikkia kaksi kertaa. TeamGymin esivalmennus- ja valmennusryhmillä oli tarjolla myös kesäkausi.

Kesätyöntekijöitä palkattiin kaksi. Toisen kesätyöntekijän palkkaamiseen saatiin tukea "kesäduuni OP:n piikkiin"-kampanjasta ja toisen palkka katettiin osin Hämeenkyrön kunnan myöntämällä nuorten kesätyötuella. Vartenotettavat kesätyöntekijät haastateltiin toiminnanjohtajan/päävalmentajan, puheenjohtajan ja harrastekoordinaattorin toimesta ja kaksi ehdokasta valittiin kesätyöntekijöiksi. Kolmaskin haastateltava oli niin pätevän oloinen, että hänen kanssaan tehtiin toimeksiantosopimus. Toimeksiantosopimus oli kolmen päivän mittainen ja piti sisällään kauden aloitusta edeltävien tutustumiskertojen ohjauksen yhdessä päävalmentajan kanssa.

Päävalmentaja kävi pitämässä ohjattuja tunteja toiminnan esittelynä ja koulun erikoispäivien piristäjänä mm. Häijään ja Heinijärven kouluille. Päävalmentaja kävi myös kahden apuohjaajan kera pitämässä Valkean Ruusun Areenalla kerhopäivän, jonka oli koordinoanut TuLi ry Mira Rantasen johdolla.

Toimintakaudella toimi 32 ohjaajaa, joista alle 18- vuotiaita oli 8. Vapaaehtoistoiminta toimi seurassamme vielä, mutta palkkioita hakevien määrä kasvoi huomattavasti aiempiin vuosiin verrattuna. Myös matkakuluja haettiin ahkerasti. Ohjaajat saivat hakea matkakorvauksia ja halutessaan pienimuotoisen palkkion verokorttia vastaan kauden päättyessä. Ohjaajien kehityskeskustelussa nousi esiin halu lasten liikuttamiseen ja itsensä kehittämiseen ohjaajana. Se onkin seuramme kantava voima. Koulutuksia tuettiin tälläkin kaudella.

Voimistelijan polkua tarkennettiin ajanmukaiseksi. Ryhmät täyttyivät melko hyvin. Yläasteikäisten ja pienimpien parkoureihin jäi muutamia paikkoja täyttämättä. Kilpailuryhmissä tapahtui hieman drop out -ilmiötä yli 14-vuotiaiden osalta. Uusista ryhmistä pienryhmä toteutui suunnitellusti, perhetelinevoimistelu jäi reippaasti alle odotetun. Kävijämäärä kuitenkin kasvoi syksystä kevääseen ja kesätoiminnan perheosuudessa oli hyvin väkeä. Todettiin, että uudet toimintamuodot ovat vieneet aikaisempinakin vuosina aikaa ennen vakiintumistaan halutulle osallistujamäärätasolle.

Päätoimisen työntekijän työtunnit menivät hieman yli suunnitellun kuluneena toimintakautena, mutta huomattavasti vähemmän kuin aiempina vuosina. Harrastekoordinaattorin palkkaus auttoi tässä huomattavasti. Harrastekoordinaattorin työtunnit toteutuivat hyvin sääntölisesti. Työnjako päätoimisen työntekijän ja puolikasta työaikaa tekevän harrastekoordinaattorin kanssa toimi hyvin. Väistökertojen seurasta riippumattomat haasteet mm. lisäsivät päätoimisen työntekijän työtunteja ja harrastekoordinaattorin loppukaudesta tullut äkillinen, pitkäaikainen sairausloma.

Seura teki toimeksiantosopimuksen kilpailuryhmien valmentamisesta. Toimeksiantosopimuksella oleva valmensi kaksi kertaa viikossa sekä esivalmennus- että valmennusryhmiä.

Seurassa keskeistä on edistää liikunnan ja voimistelun monipuolista harrastamista sekä lisätä kiinnostusta liikkumiseen eri ikäkausina. Seura haluaa tarjota kaikille halukkaille voimistelua sen eri muodoissa. Tämä tavoite on johtotähtemme.

Seura teki tyytyväisyyskyselyn nuoriso- ja aikuisharrastajille sekä harrastajien vanhemmille. Tulokset olivat 1-5 skaalalla

* Aikuisryhmissä tiedotuksen ja valmennuksen osalta 5, seuran yleisen toiminnan osalta 4,8.

* Valmennusryhmissä tiedotuksen ja valmennuksen osalta 4,35 ja seuran yleisen toiminnan osalta 4,5.

* Vanhempien vastausten osalta tiedotus sai 4,45, valmennus 3,82 ja seuran yleinen toiminta 4,37 pistettä.

Kaiken kaikkiaan hyvät tulokset.

Yhdistyksen tilikausi on ollut 1.7.2024- 30.6.2025, mikä on sama kuin toimintakausi.

2. SEURAN JOHTO

Seuran toimintaa johti hallitus, joka valittiin vuosikokouksessa (14.8.2024). Hallitus kokoontui kuluneena toimikautena yhteensä 14 kertaa, joista 12 olivat mukana myös toiminnanjohtaja sekä harrastekoordinaattori. Suurin osa kokouksista järjestettiin etäyhteydellä.

Hallitus:

Sinikka Jatala	Puheenjohtaja
Elisa Lehtinen	Varapuheenjohtaja
Saara Latvajärvi	Jäsen ja sihteeri
Tomi Tuulkari	Jäsen

Toiminnanjohtaja:

Ulrika Rissanen	ei kuulunut hallitukseen
-----------------	--------------------------

Harrastekoordinaattori:

Katri Alho	ei kuulunut hallitukseen
------------	--------------------------

Seuran työntekijöiden (toiminnanjohtaja ja harrastekoordinaattori) hyvinvointiin panostettiin tällä kaudella. Valittiin lähiesimies, joka piti 2 kehityskeskustelua. Lisäksi ostettiin työntekijöille yhteensä viisi tunnin mittaista työnohjauspalvelua Sport Momentumilta.

3. YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Yhteiskoulun liikuntasalin lavalla 14.8.2024 klo 18:00.

Päätoimisen työntekijän tarve jatkui, joten työntekijä jatkoi työssään kokopäiväisenä yhdistelmätoimessa kuten tähänkin asti.

Ostopalveluita päätettiin jatkaa kilpa- eli valmennusryhmien osalta.

Toimeksiantosopimus tehtiin tällekin kaudelle kisaryhmien valmentamisesta kahtena päivänä viikossa.

Toimeksiantosopimuksella toimivan ja harrastekoordinaattorin esimiehenä toimi toiminnanjohtaja, joka piti myös kehityskeskustelut (3) kauden aikana.

Matkakorvaus- ja kulupalkkiot päätettiin yksimielisesti hallituksen esityksen mukaisesti. Muutoin käytiin läpi sääntömääräiset asiat.

4. JÄSENYYS JA JÄSENASIAT

Seuran jäsenrekisteri päivitettiin ja poistettiin jäsenet, jotka eivät olleet enää toiminnassa. Jäsenmäärän päivityksen ja kauden aloituksen jälkeen jäseniä oli 492. Jäsenmäärän nousu edellisvuodesta oli 134. Jäsenmäärää lisäsi hyvin ylimääräiset kurssit ja niiden kautta toimintaan mukaan tulleet harrastajat.

Teamgym-laji oli esillä mediassa seurassamme eniten kilpailujen ja siinä tapahtuneen menestyksen johdosta.

Lasten- ja nuorten akrobatia sekä telinevoimistelun harrasteryhmä, jossa ikäryhmät olivat yhdistettyjä, olivat erityisen suosittuja. Myös taaperoryhmä oli ylibuukattu, mutta toimiva ryhmä.

Tälle toimintakaudelle oli osattu lisätä ryhmien määrää niin, että kaikki halukkaat harrastajat pääsivät mukaan toimintaan. Tämä oli ensimmäinen kerta, kun saimme kaikki halukkaat mukaan. Harrastekoordinaattorin palkkaus mahdollisti tämän, että uusia ryhmiä saatiin perustettua ja vanhoja ylläpidettyä.

5. TOIMINTA KESKUSJÄRJESTÖISSÄ

Yhdistys on jäsenenä Suomen Voimisteluliitossa ja HLU:ssa (Hämeen Liikunta ja Urheilu r.y.), joka on SLU:n (Suomen Liikunta ja Urheilu r.y.) alueorganisaatio. Keskusjärjestöt tarjoavat jäsenilleen erilaisia koulutuksia. Molempien keskusjärjestöjen koulutuksia hyödynnettiin tällä toimintakaudella. Seuralle tulee myös näiden järjestöjen tiedotteita, pääsääntöisesti sähköisessä muodossa. Paperisena tulevat Voimistelu ja Hämeen Sportti -lehdet.

6. KOULUTUS

Kouluttautuminen on koettu erittäin merkittäväksi seuran laadun kannalta ja ohjaajien hyvän energiatason ylläpitämiseksi. Kausi alkoi ohjaajien osalta 5.8. pidetyllä ohjaajien perehdytyskoulutuksella, jossa tähtiseura auditoinnin myötä syntyneet uudet kehittämisohjelmat jalkautettiin.

Tällä kaudella etäkoulutukset olivat suosiossa, valmentajien osaamista kartutettiin mm. vastuullinen valmentaja, reilusti paras -verkkokoulutuksilla. Häirintä urheilussa -verkkokoulutuksen suoritti lähes kaikki ohjaajamme ja lisäksi teamgym valmennusryhmän kaikki voimistelijat.

Parkour ohjaajille haluttiin lajinomaista ohjaustaitoa, joten päätettiin järjestää tilauskoulutus. PK lajitaito koulutus järjestettiin omalla salillamme 12.10.2024 tilauskoulutuksena, johon osallistui 6 ohjaajamme.

Avustus- ja koppauskoulutus koettiin tärkeäksi teemaksi, joten tilattiin omalle salillemme toimeksiantosopimuksella toimiva kokenut valmentajamme pitämään tämä koulutus. 31.8.2024 pidetyssä koulutuksessa oli 11 ohjaajamme.

Lisäksi teamgym valmentaja osallistui "Ponnista korkeammalle" -koulutukseen, joka oli suunnattu kilpatasolla oleville valmentajille.

7. TIEDOTUS

Sisäinen:

Seuran sisäinen tiedotus hoitui pääsääntöisesti WhatsAppin välityksellä. Viralliset muistiot lähetettiin sähköpostilla. Sähköpostin käyttö oli selkeästi huomattavasti helpompaa ohjaajille ja jäsenille tavoitettavaksi. Kiireellisissä tapauksissa suora soitto tavoitti varmasti. Ohjaajilla oli päivä- ja ryhmäkohtaisia WhatsApp-ryhmiä, joissa keskusteltiin mm. välineiden jaosta ja koordinoitiin muitakin asioita. Virallisia ohjaajakokouksia pidettiin kaksi.

Ulkoinen:

Viestintävastaavana toimi toiminnanjohtaja Ulrika Rissanen, joka päivitti harrastekoordinaattori Katri Alhon kanssa seuran nettisivuja ja lähetti viralliset, koko seuraa koskevat viestit sähköpostitse. Facebook -sivustoa ja Instagram -tiliä päivitti pääsääntöisesti harrastekoordinaattori Katri Alho apunaan toiminnanjohtaja. Toiminnanjohtaja ja vastuuhjaajat tiedottivat harrastajia kohdennetuilla WhatsApp-viesteillä mm. väistökerroista ja erikoistilanteista. Paperitiedotteita ei tällä kaudella jaettu lainkaan. Jäsenrekisteri- ja laskutusvastaavana toimi toiminnanjohtaja apunaan harrastekoordinaattori, seuravaateasioita hoiti toiminnanjohtaja, sovituskoodinointiin osallistui myös ohjaajamme. Teline- ja turvallisuusvastaava Sinikka Jatala tarkisti ilma-akrobatiavälineet. Koulutuskoodinointina toimi päävalmentaja Ulrika Rissanen.

Seuran tiedotus oli tyytyväisyyskyselyissä erinomainen 4,6/5.

Mainontaa tehtiin Facebookin ja Instagramin välityksellä. Muutamia mainoksia tehtiin kauden alussa ja erikoisryhmiä myös paperisina kauppoihin ja kirjastoihin. Ihmisten välinen keskustelu toimi myös hyvänä sisäänheittäjänä harrastajille.

8. VIRKISTYSTOIMINTA

20.1.2025 järjestettiin Hämeenkyrön yhteiskoululla hallituksen jäsenten järjestämä rento, kevyen liikunnallinen ja leikkimielinen yhteistuokio, jonka jälkeen menttiin Kauhtuan saunalla perinteiseen sauna-, avanto-, & ruokailuhetkeen.

12.6.2025 pidettiin ohjaajien toiminnallinen virkistyspäivä Varalan urheiluopistolla FlowParkin ja ruokailun merkeissä.

Nämä yhteiset, kiireettömät tilaisuudet on koettu tärkeiksi yhteenkuuluvuuden tunteen aikaansaamiseksi ja ohjaajakollegoihin ja toimihenkilöihin syvällisemmän tutustumisen kannalta. Molempiin osallistui yli puolet ohjaajistamme.

9. HARJOITUSKAUSI

Harrasteryhmien osalta:

Syyskausi: 19.8. – 8.12.2024

Kevätkausi 7.1. – 18.5.2025

Kilpailevien ryhmien osalta:

Syyskausi 1.8.- 15.12.2024

Kevätkausi 7.1.- 3.7.2025 (sisällytetty kesäkausi)

2024–2025 KAUDEN RYHMÄJAKO

Edellisuosien tapaan salivuorot olivat rajalliset. Ryhmien vaihtoajat olivat tiukat, jotta saatiin optimoitua ryhmien määrä. Suurimmalla osalle ryhmistä vaihtoväli oli vain 15 min ja muutamalla ryhmällä ei vaihtoaikaa ollut lainkaan. Nopeat vaihtoajat haastoivat ohjaajat tarkkaan koordinointiin ja etukäteissuunnitteluun. Pelisäännöt käytiin läpi harrastajien ja vanhempien kesken ensimmäisellä kerralla. Ohjaajien, vanhempien ja voimistelijoiden joustavuus mahdollisti joustavan harjoittelun.

Pyhäpäivinä sekä talvi- ja syyslomalla ei pidetty harjoituksia lukuun ottamatta kisaryhmien kilpailukaudella tapahtuvia harjoituksia.

Väistökerrat pidettiin monitoimikeskus Sillassa ja HS- training tiloissa. Kisaryhmillä myös Ikurissa.

LAJITARJONTA SYKSY 2024

Maanantai- yhteiskoulu

17.00-17.45 6- vuotiaat	17.00-18.30 Teamgym esivalmennus
18.00-18.45 3- vuotiaat	18.30-20.30 Teamgym valmennusryhmät
19.00-20.30 Vapaavuoro	
Suositus alaikäraja 15v. Seuran jäsenet ja ohjaajat	

Tiistai -yhteiskoulu

17.00-17.45 Taaperot	17.00-17.45 Napero Parkour 5-6v.
18.00-19.00 Lasten ja nuorten Akrobatia 7-15v.	18.00-18.45 Junior Parkour 7-8v.
19.30-21.00 Käsinseisonta- kurssi	19.00-19.45 Junnu Parkour 9-10v.
	20.00-21.00 Nuoriso Parkour 11v.->

Torstai- yhteiskoulu

17.00-17.45 4- vuotiaat	17.00-18.30 Teamgym esivalmennusryhmä
18.00-18.45 5- vuotiaat	18.30-20.30 Teamgym valmennusryhmät
19.00-20.00 Telinevoimistelun harrasteryhmä 7-17v.	

Sunnuntai- yhteiskoulu

13.30-14.30 Voimistelun harraste 7v.	13.30-15.00 Teamgym esivalmennusryhmä
14.45-15.45 Voimistelun harraste 8-9v.	15.00-17.00 Teamgym valmennusryhmä KiHa-2.lk
16.00-17.00 Voimistelun harraste 10v.->	17.30-19.30 Teamgym valmennusryhmä 3.lk
17.30-18.30 Perhe telinevoimistelu, 3-6v. lapset	
19.00- 21:00 Aikuiset akrobatia	

- Harrasteryhmät, joihin voi ilmoittautua suoraan
- Harrasteryhmä perheille, joihin voi ilmoittautua suoraan
- Aikuisten ryhmä, joihin voi ilmoittautua suoraan
- Teamgym esi- ja valmennusryhmiin valitaan voimistelijat erikseen testien kautta. Alaikäraja 7

Lisäksi Temppuilu tutuksi pienryhmä erityistä tukea tarvitseville Mahnalan ympäristökoululla keskiviikkoisin klo 17.30-18.15.

LAJITARJONTA KEVÄT 2025

Maanantai- yhteiskoulu

17.00-17.45 6- vuotiaat	17.00-18.30 Teamgym esivalmennus
18.00-18.45 3- vuotiaat	18.30-20.30 Teamgym valmennusryhmät
19.15-21.00 Vapaavuoro	
Suositus alaikäraja 15v. Seuran jäsenet ja ohjaajat	

Tiistai -yhteiskoulu

17.00-17.45 Taaperot (vanhempi mukana)	17.00-17.45 Napero Parkour 5-6v.
18.00-19.00 Lasten ja nuorten Akrobatia 7-15v.	18.00-18.45 Junior Parkour 7-8v.
19.15-20.15 Käsinseisonta- ja ponnistustekniikkakurssi kouluikäiset	19.00-19.45 Junnu Parkour 9-10v.
	20.00-21.00 Nuoriso Parkour 11v.->
19.30-21.00 Käsinseisonta- kurssi aikuiset	

Torstai- yhteiskoulu

17.00-17.45 4- vuotiaat	17.00-18.30 Teamgym esivalmennusryhmä
18.00-18.45 5- vuotiaat	18.30-20.30 Teamgym valmennusryhmät
19.00-20.00 Telinevoimistelun harrasteryhmä 7-15v.	
20:15-21:45 Aikuiset telinevoimistelu	

Sunnuntai- yhteiskoulu

13.30-14.30 Voimistelun harraste 7v.	13.30-15.00 Teamgym esivalmennusryhmä
14.45-15.45 Voimistelun harraste 8-9v.	15.00-17.00 Teamgym valmennusryhmä KiHa-2.lk
16.00-17.00 Voimistelun harraste 10v.->	17.30-19.30 Teamgym valmennusryhmä 3.lk
17.30-18.30 Perhetelinevoimistelu, aikuinen ja lapsi/ lapset	
19:00- 21:00 Aikuiset akrobatia	

Lisäksi Temppuilu tutuksi pienryhmä erityistä tukea tarvitseville Mahnalan ympäristökoululla keskiviikkoisin klo 17.30-18.15.

10. JUHLAT, ESITYKSET/ KILPAILUT, EDUSTUKSET JA LEIRIT

Kansallisiin luokkakilpailuihin osallistuttiin teamgym lajissa. Kilpailuihin osallistuttiin toimintakauden aikana yhteensä 5 kertaa.

9.11.2024 Helsinki (4 joukkuetta kilpaharrasteluokassa)

26.4.2025 Jyväskylä (3.luokka Felicia), 10.5.2025 Lahti, Vierumäki (2.luokka Celea, 1.luokka Uniques), 25.5.2025 Helsinki (2.luokka Celea, 1.luokka Uniques), 6.-8.6.2025 Tampere Voimistelupäivät (kaikki 3 joukkuetta)

8.12.2024 järjestettiin syyskauden päättävä pikkujoulun temppurata, joka oli jaettu kolmeen osaan: alle kouluikäiset, kouluikäiset ja sitä vanhemmat ja viimeisenä kisaryhmäläiset ja aikuiset yhdessä. Jos perheessä oli harrastajia useasta ikäryhmästä, sai perhe valita, kumpaan osallistui. Temppurataan sai osallistua koko perhe.

15.-16.3.2025 teamgym joukkueet ja valmentajat osallistuivat seuran historian ensimmäiseen alueleirityksiin. Alueleirin oli järjestänyt Tampereen Voimistelijat. Alueleirillä oli Pirkanmaan voimisteluseuroja edustettuina. Mukana oli lähes kaikki teamgym valmentajat ja voimistelijat. Alueleirityksen myötä aloitettiin neuvottelut Ikurin käyttämisestä säännöllisenä harjoittelupaikkana ensi kaudella. Erityisesti ylemmän luokkien voimistelijat tarvitsevat jo kisoissa käytettäviä telineitä ja tarpeeksi pitkiä juoksumatkoja telineille. Näitä ei harjoittelupaikaltamme, Hämeenkyrön yhteiskoululta löydy.

Seura teki historiaa myös osallistumalla 22.-23.3.2025 järjestettyyn valtakunnalliseen avoimeen leiriin, joka oli suunnattu 2.-3.luokan voimistelijaille. Leirillä oli mukana 11 voimistelijaa.

17.5.2025 pidettiin kenraaliharjoitukset kaikille ryhmille. Ulrika Rissanen ja Katri Alho koordinoivat päivän tapahtumat. Ryhmien omat ohjaajat tulivat paikan päälle etukäteen ja hoitivat harrastajat lämmittelyineen sisään ja ulos.

18.5.2025 pidettiin koko seuran yhteinen kevätnäytös. Kaikki ryhmät pääsivät esiintymään, lukuun ottamatta perhetelinevoimistelua, jossa ei ollut halukkuutta osallistua esitykseen. Näytöksen koordinoi Ulrika Rissanen, valo- ja äänimiehenä toimi Peetu Meriläinen. Näytös saatiin kasattua tunnin kokonaisuudeksi. Näytöksessä ei ollut väliaikaa eikä tarjoilua, jolla pyrittiin saamaan pienimmätkin katsojat pysymään koko näytöksen ajan paikalla. Näytös sai jälleen kerran kipinän syttymään useissa, joten kyselyitä jatkoista tuli paljon.

11. SEURAN TALOUS

Toimintavuosi oli alijäämäinen. Vapaaehtoistoiminta väheni entisestään, palkkioita ja matkakuluja haettiin aiempia kausia enemmän. Tähän oli varauduttu etukäteen budjetoinnissa, joten budjetti pysyi aiempia vuosia paremmin raameissa. Haasteena budjetointiin tuli toiminnanjohtajan edelliskauden operaatio, jonka jälkeinen sairausloma ylsi vielä tälle toimintakaudelle. Lisäksi harrastekoordinaattorin kauden lopussa tullut operaatio ja siitä johtuva pitkä sairausloma. Kaikki suunnitellut uudet ryhmät eivät toteutuneet ja osa jäi kävijämäärissä suunniteltua pienemmiksi, joten tavoitteista jäätii jälkeen. Tämä johti toimintakauden alijäämäväiseen tulokseen. Seuralla oli kuitenkin puskuria, joten talous on vakaalla pohjalla.

Muutamia avustuksia saatiin, joilla saatiin hankintoja tehtyä. Esimerkiksi Ikaalisten Säästöpankkisäätiön tuki ja Kannustajat -äänestyksen tuki. Aito Säästöpankin lahjoituksella saimme kesätoiminnan tarjottua osallistujille todella edullisesti.

12. MUUTA

Seuran ohjaajatilannetta kaudella helpotti harrastekoordinaattorin palkkaaminen. Syyskaudella harrastekoordinaattorilla oli vastuullaan kahdeksan ja kevätkaudella yhdeksän ryhmää. Koska harrastekoordinaattori ei pysty jatkamaan operaation vuoksi seuraavalla kaudella, vapaaehtoisten rekrytointia pyritään tehostamaan myös

jatkossa. Mietittäväksi jää myös toimeksiantosopimusten teko tälle ylimenokaudelle. Toiveena saada harrastekoordinaattorina toiminut ohjaaja takaisin seuraamme toipumisajan jälkeen.

Sinikka Jatala, pj.

Elisa Lehtinen, varapuheenjohtaja

Saara Latvajärvi, hallituksen jäsen

Tomi Tuulkari, hallituksen jäsen

Ulrika Rissanen, toiminnanjohtaja

Katri Alho, Harrastekoordinaattori